令和２年６月２２日

児童・生徒・保護者 各位

 栃木県音楽教育連絡協議会

    会長  星   尚志

一般財団法人栃木県連合教育会

会長  津野田誠一

令和２年度『第４３回栃木県学生音楽コンクール』中止について

 日頃から『栃木県学生音楽コンクール』にご支援ご協力を賜り、感謝申し上げます。

標記の件について、新型コロナウイルスの感染の状況から、児童・生徒の安全を考

え、１０月開催予定としていた学生音楽コンクールの開催は困難であると考え、『第４３

回栃木県学生音楽コンクール』は取りやめとしました。児童・生徒・保護者の皆様にも

参加に向けて取り組まれてきたことと思いますが、大変申し訳ありません。ご理解をいた

だきますようお願いし、通知に代えて本会ホームページに掲載いたします。

一般財団法人

         栃 木 県 連 合 教 育 会

 栃 木 県 宇 都 宮 市 駒 生 １ ― １ ― ６

     栃木県教育会館３Ｆ

             電話 028-625-5228